Зачислить в _____-й  классс «___» _____ 20 __ г.

Директор школы: _________   Т.И.Каштанова

Регистрационный номер _______________
Приказ № ______

от «_______» _________ 20____г

	Директору МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1»   Каштановой Т.И.

от

фио

З А Я В Л Е Н И Е

о приеме ребенка в

МКОУ «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1»

Прошу принять меня   в _10_ класс,  ____________________________ профиль
Фамилия, имя, отчество  ________________________________________________
Число, месяц, год рождения ____________________________________________________
Посещал образовательное учреждение____________________________________________
Адрес фактического проживания     ________________________________________
____________________________________________________________________________
Серия и номер паспорта (при наличии паспорта) _______________________________________________________________________
Сведения о родителях (законных представителях) учащегося

	Мать
	Отец

	Фамилия

	Имя

	Отчество

	Место проживания, телефон

На основании статьи 14 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации» прошу организовать  обучение на:

- русском языке и изучение родного русского языка и литературы на родном русском языке

- ______________________ языке (народов Российской федерации (указать).
С Уставом Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение «Медвежьегорская средняя общеобразовательная школа №1», лицензией на право ведения образовательной деятельности, свидетельством о государственной аккредитации, другими документами, регламентирующими организацию образовательного процесса в МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1», ознакомлен(а)(ы).

   Я, ________________________________________________________, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2006 № 152 –ФЗ «О персональных данных» даю  свое согласие МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1» (находится по адресу: г. Медвежьегорск, ул. К. Либкнехта, д. 20а) на сбор, систематизацию, накопление, хранение, уточнение, использование, передачу в случаях, установленных соответствующими нормативными правовыми актами, на бумажном и электронном носителях с обеспечением конфиденциальности наших (моих) персональных данных сообщаемых нами (мною) в настоящем заявлении и содержащихся в прилагаемых нами (мною) к данному заявлению документах  (копиях документов), в целях осуществления учета детей, подлежащих обязательному обучению в образовательных учреждениях, реализующих образовательные программы среднего общего образования, а также в целях:

- осуществления индивидуального учета освоения мною общеобразовательных программ;

 - участия в конкурсах, олимпиадах, соревнованиях на период до момента моего отчисления из списочного состава обучающихся МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1».
Согласие может быть аннулировано по моему отзыву и отзыву родителей (согласно Федерального закона от 30.06.2006 г. № 90-ФЗ).
В случаях, когда указанные в настоящем заявлении персональные данные изменяются, станут устаревшими, недостоверными, мы (я) будем производить их уточнение путем подачи в МКОУ «Медвежьегорская СОШ №1» соответствующего письменного заявления.
Я, _______________________________, разрешаю на безвозмездной основе публиковать мои фотографии, на которых я  изображен (а), на официальном сайте образовательного учреждения, на персональном сайте классного руководителя, а также в других педагогических изданиях и в качестве иллюстраций на мероприятиях: семинарах, конференциях, мастер-классах.

На привлечение к общественно-полезному труду соглас___   /не соглас_____.
«___» _________ 20 ___ года                   _________________

                                                                          подпись учащегося
Согласовано
«___» _________ 20 ___ года                   _________________

                                                                          подпись родителя (законного представителя)  учащегося